臨時言語文化専攻会議 議事要旨

開催日時  平成２５年２月７日（木） １４時４０分～１５時１０分

開催場所  言語文化Ａ棟 ２階 大・小会議室

出席者   別紙のとおり

議 題

  報 告 事 項

  １．講座代表者会議・部会主任会議合同会議（１月３１日持回）

  ２．その他

   （１）任期付教員の募集要項について

協 議 事 項

 １．言語コミュニケーション論講座及び英語部会任期付教員（准教授）の選考について（第１回）

原案を審議し、次回専攻会議で第２回目の審議を行うこととした。

２．その他

   なし。